

Invitation til BTDK's karrieredage for spillere født 2009-2010



Bordtennis Danmark inviterer til en første karrieredag for både pige- og drengespillere født 2009 og 2010

Hvor og hvornår?

Dagen afholdes d. 8. september på Falkonergårdens Gymnasium (foreløbig – besked om endelig lokation kommer senere), og starter kl. 10. Forventet varighed er frem til kl. 17.

Hvem er inviterede?

Dagene henvender sig til både piger og drenge født i 2009-2010 med ambitioner om at være en del af elite- og landsholdsarbejdet i Bordtennis Danmark. Udover spillere, inviteres også spillernes forældre og trænere. Man behøver ikke at have været en del af landsholdsarbejdet for at være med på karrieredagene - invitationen er åben for alle, men retter sig særligt til dem har større ambitioner med sin bordtennis og vil vide mere om hvad der skal til for at blive en elitespiller på højeste plan.

Deltagelseskrav

For at kunne være en del af BTDK's fremtidige landsholdsarbejde (dvs. som U19- og seniorspiller) skal man deltage i karrieredagen. Der er derudover en forventning om, at spillere enten har en forælder eller en træner (gerne begge) med på denne karrieredag.

For at en bordtenniskarriere skal lykkes, kræver det, at mange ting er på plads – ikke kun selve bordtennistræningen. Der er behov for en solid opbakning fra miljøet i hjemmet og i klubben. Derfor er det **yderst vigtigt**, at spillernes forældre og trænere er indforståede med Bordtennis Danmarks prioriterede områder indenfor landsholdsarbejdet.

En klubtræner må gerne deltage som ansvarlig for mere end én spiller. Nogle trænere har allerede deltaget ved den første karrieredag som ansvarlig for spillere i hhv. årgangene 2003-2006 og 2007-2008. Disse trænere forventes ikke at deltage, men er meget velkomne og opmuntres at følge op på informationen og lærdommene sammen med sine spillere.

Invitation til BTDK's karrieredage for spillere født 2009-2010

Programpunkter

- Magnus Mallander, damelandstræner og eliteansvarlig i Bordtennis Danmark.
Emner:
 1. *Dansk elitebordtennis: historie, strategi og fokus på karrieren først*
 2. *Hvad er vigtigt at prioritere på lang sigt som ung, ambitiøs bordtennis spiller?*
- Martin Buch Andersen, OL-deltager og spiller på herrelandsholdet.
Emne: fra Danmark til OL via Tyskland: lærdomme og erfaringer fra en som er gået vejen.
- Christina Teller, Dual career-konsulent i Team Danmark.
Emne: Kombinationen sport og uddannelse, gymnasievalg og planlægning af atletens hverdag. Oplæg og workshop.

Omkostning og tilmelding

Deltagelsen for hver person (spiller, træner, forælder) koster 200 kr, og inkluderer udover oplæggene også kaffe, frugt og forplejning. Tilmelding foregår via Place2Book – [link til tilmeldingen finder I her](#).

Deadline for tilmelding d. 28. august.

Forplejning

Frokost, kaffe og frugt er inkluderet for samtlige deltagere (også forældre og trænere).

Overnatning

Ved behov for overnatning kan dette bookes i Idrættens Hus via rec@dif.dk. Skriv til Magnus for mere information

Med venlig hilsen,

Magnus Mallander

magnus.mallander@bordtennisdanmark.dk

Tel: 91 17 79 59

Bordtennis Danmark